
UCHWAŁA NR XLII/358/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego „EKO – INWESTYCJA” Sp. z o. o.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się podwyższenie kapitału zakładowego „EKO – INWESTYCJA” Sp. z o. o. z siedzibą w Sulejówku do kwoty 843 
949 zł, poprzez ustanowienie nowych udziałów oraz objęcie i pokrycie przez Gminę  Halinów – zgodnie z umową  spółki – udziałów 
o łącznej wartości 99.790,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
Uzasadnienie 

W związku z podpisaniem i realizacją  zapisów umownych Umowy 2/2010/POIiŚ/DR z dnia 15.03.2010 r. Podpisanej 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowania w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na terenie gmin Sulejówek 
i Halinów”  spółka „EKO-INWESTYCJA”  Sp. z o.o. z siedzibą  w Sulejówku zwraca się  z prośbą  o podwyższenie kapitału 
zakładowego do kwoty 843.949,00 zł.  

Spółka „EKO-INWESTYCJA” została zawiązana w 2008 roku z kapitałem założycielskim ustanowionym w wysokości 50.000 
zł.  Obecnie podwyższa się  kapitał zakładowy spółki o kwotę  498 949,00 zł.  Podwyższenie kapitału zostanie pokryte z budżetów 
Miasta Sulejówek i Gminy Halinów zgodnie z zapisami umowy spółki tj. Miasto Sulejówek 80% co stanowi kwotę 399.159,00 zł 
a gmina Halinów 20% co daje kwotę 99.790,00 zł.  

Podwyższenie kapitału niezbędne jest dla zapewnienia prawidłowej realizacji projektu pod nazwą „Zapewnienie prawidłowej 
gospodarki ściekowej na terenie gmin Sulejówek i Halinów”  i podpisanych umów związanych z realizacją  tego zadania a także 
działalności spółki. Realizacja projekt polega na uzupełnieniu i wypełnieniu obecnie istniejącego systemu kanalizacji sanitarnej 
w Mieście Sulejówek i wybudowanie nowej sieci kanalizacyjnej we wsi Okuniew. Gmina Sulejówek i Halinów (wieś Okuniew) 
uznane zostały za aglomerację  (Sulejówek – Rozporządzenie Wojewody nr 77 z dnia 12 sierpnia 2005 r., Halinów – 
Rozporządzenie Wojewody nr 120 z dnia 14 października 2005 r.). Zgodnie z prawem europejskim, Gmina Miasta Sulejówek oraz 
Gmina Halinów są zobowiązane do skanalizowania każdej Gminy do roku 2015 w 95%.  

Podjęcie uchwały wywołuje skutki finansowe dla budżetu. Środki są zabezpieczone w Dz. 900, Rozdz.90001, § 6010.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Halinowie  

 
mgr Włodzimierz Gronczewski 



UCHWAŁA NR XLII/358/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego „EKO – INWESTYCJA” Sp. z o. o.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się podwyższenie kapitału zakładowego „EKO – INWESTYCJA” Sp. z o. o. z siedzibą w Sulejówku do kwoty 843 
949 zł, poprzez ustanowienie nowych udziałów oraz objęcie i pokrycie przez Gminę  Halinów – zgodnie z umową  spółki – udziałów 
o łącznej wartości 99.790,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
Uzasadnienie 

W związku z podpisaniem i realizacją  zapisów umownych Umowy 2/2010/POIiŚ/DR z dnia 15.03.2010 r. Podpisanej 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowania w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na terenie gmin Sulejówek 
i Halinów”  spółka „EKO-INWESTYCJA”  Sp. z o.o. z siedzibą  w Sulejówku zwraca się  z prośbą  o podwyższenie kapitału 
zakładowego do kwoty 843.949,00 zł.  

Spółka „EKO-INWESTYCJA” została zawiązana w 2008 roku z kapitałem założycielskim ustanowionym w wysokości 50.000 
zł.  Obecnie podwyższa się  kapitał zakładowy spółki o kwotę  498 949,00 zł.  Podwyższenie kapitału zostanie pokryte z budżetów 
Miasta Sulejówek i Gminy Halinów zgodnie z zapisami umowy spółki tj. Miasto Sulejówek 80% co stanowi kwotę 399.159,00 zł 
a gmina Halinów 20% co daje kwotę 99.790,00 zł.  

Podwyższenie kapitału niezbędne jest dla zapewnienia prawidłowej realizacji projektu pod nazwą „Zapewnienie prawidłowej 
gospodarki ściekowej na terenie gmin Sulejówek i Halinów”  i podpisanych umów związanych z realizacją  tego zadania a także 
działalności spółki. Realizacja projekt polega na uzupełnieniu i wypełnieniu obecnie istniejącego systemu kanalizacji sanitarnej 
w Mieście Sulejówek i wybudowanie nowej sieci kanalizacyjnej we wsi Okuniew. Gmina Sulejówek i Halinów (wieś Okuniew) 
uznane zostały za aglomerację  (Sulejówek – Rozporządzenie Wojewody nr 77 z dnia 12 sierpnia 2005 r., Halinów – 
Rozporządzenie Wojewody nr 120 z dnia 14 października 2005 r.). Zgodnie z prawem europejskim, Gmina Miasta Sulejówek oraz 
Gmina Halinów są zobowiązane do skanalizowania każdej Gminy do roku 2015 w 95%.  

Podjęcie uchwały wywołuje skutki finansowe dla budżetu. Środki są zabezpieczone w Dz. 900, Rozdz.90001, § 6010.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Halinowie  

 
mgr Włodzimierz Gronczewski 


